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BIOTECH USA Active Woman
60 tabletek

Opis produktu
Uwaga! Opis produktu pochodzi zazwyczaj z oficjalnej strony producenta lub od dystrybutora danej marki na
Polskę. Jeżeli potrzebujesz większej ilości informacji przed zakupem, skontaktuj się bezpośrednio ze sklepem.
Każdemu klientowi po zakupie przysługuje prawo do bezpłatnego indywidualnego doboru dawkowania.
Dostępna jest również opcja bezpłatnego przed zakupowego doboru produktów w zależności od oczekiwanego
rezultatu.

Kompleksowy preparat witaminowo-mineralny stworzony z uwzględnieniem zapotrzebowania Kobiecego organizmu! Dodaje sił witalnych, wpływa na
stan włosów i skóry. Dodatkowo wzmacnia organizm, uzupełnia wszelkie niedobory i pomaga w utrzymaniu szczupłej sylwetki. Najwyższa jakość w
dobrej cenie!

BioTech Active Woman – witaminy dla aktywnych Kobiet, które wiedzą czego chcą i cenią najwyższą jakość! Każda porcja pełna jest najważniejszych mikro i
makroelementów, których szybkie uzupełnienie jest niezbędne dla zachowania pełnej sprawności organizmu. Zastosowana formuła nie tylko uzupełnia niedobory
witamin i minerałów, ale także ułatwia utrzymanie szczupłej sylwetki (dzięki takim dodatkom jak CLA oraz ekstrakty roślinne). Producent zadbał także o kwestię
wsparcia regeneracji stawów i układu ruchu. Wzmacnia układ immunologiczny, wspiera utrzymanie homeostazy, ale także poprawia kondycję włosów i skóry.

BIOTECH ACTIVE WOMAN – POSTAW NA SPRAWDZONE ROZWIĄZANIA! 

 

Dawkowanie:

  

2 tabletki dziennie przed głównym posiłkiem, popijając dużą ilością wody.

  

Suplement diety / Środek spożywczy zastępujący całodzienną dietę, do kontroli masy ciała.

Nie może być stosowany jako zamiennik bądź substytut zróżnicowanej diety.
Nie należy przekraczać zalecanego dziennego spożycia.
Najlepiej spożyć przed końcem: data na spodzie lub boku opakowania (min. 3 miesiące przydatności do spożycia).
Produktu nie należy podawać matkom karmiącym oraz kobietom w ciąży.
Przechowywać w miejscu niedostępnym dla małych dzieci.
Przechowywać w suchym miejscu, w temperaturze pokojowej do 25°C. Chronić przed światłem.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

wygenerowano w programie shopGold

https://www.champions-supleshop.pl/biotech-usa-active-woman-60-tabletek-p-3324.html
http://www.tcpdf.org

